
UCHWAŁA NR LI/309/22 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wolbórz 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372; zm. Dz.U. z 2021 r. poz. 1834)  oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.: Dz.U. z 2021 r. poz. 2270, Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1981, Dz.U. z 2021 r. poz. 1927, Dz.U. z 2021 r. poz. 1773, Dz.U. z 2021 r. poz. 1535, Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1236)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Gminie Wolbórz pomocy finansowej w wysokości 9 324,00 zł (słownie: 
dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia cztery złote) z przeznaczeniem na organizację lokalnego transportu 
zbiorowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownej umowy oraz przekazanie środków powierza się 
Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

/-/ Krystyna Pierścińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86DC85F-F5C7-4CD1-B2ED-F2B9C5515C27. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


